http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm#art137

CLÁUSULA SEXTA – DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

Pelo objeto pactuado na cláusula primeira do presente contrato a CONTRATANTE pagará à 
CONTRATADA o valor de R$ 34.428,79 (Trinta e quatro mil, quatrocentos e vinte e oito reais e 
setenta e nove centavos). 

ITEM DESCRIÇÃO UND. 
CÓDIGO 

BR 
Quantidade 

VALOR 
UND.R$ 

VALOR 
TOTAL R$ 

1 
Tijolo 8 furos 
grandes. 

Unidade BR0240512 4.000 R$ 0,84 R$ 3.360,00 

2 Cimento saco 50kg. Saco BR0216964 130 R$ 37,85 R$ 4.920,50